（様式1）

令和6年度 渋川海水浴場 海の家出店申込書

令和６年　月　　日
渋川海水浴場運営協議会　会長　宛

出店要項及び誓約書に記載されている事項を遵守し、下記のとおり申込みします。
また、玉野市暴力団排除条例に掲げる暴力団員等に該当しないことを誓約します。な
お申込にあたり、代表者及び従事者について関係機関へ照会を行うこと並びに、主催者が提出書類を渋川海水浴場管理者である玉野市と共有することに同意します。

	【出店者について】

	事業者名（店名）

	代表者名 (ふりがな)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電話（固定）

	電話（携帯）

	E-mail
	　　　　　　　＠
	ＦＡＸ

	店舗所在地
	〒

	担当者名 (ふりがな)

	電話（携帯）

	営業開始年月日
	　　　　年　　月　　日より営業開始（営業実績　　　年　　　ヶ月）

	事業概要

	【代表者について】

	代表者住所
	〒

	　　代表者生年月日
	　　　　年　　月　　日
	性別
	　　　女　・　男

	【提供品目について】（できるだけ詳しくご記入願います。）★欄が足りない場合はメニュー表等を添付してください。

	提供品目
	露店営業許可の有無
	備考

	不要　・　取得済　・　取得予定

	不要　・　取得済　・　取得予定

	不要　・　取得済　・　取得予定

	不要　・　取得済　・　取得予定

	玉野市内での主な出店実績

	開催
	イベント名
	主催
	出展内容（提供食品）

	　　年　　月

	観光協会　・　市

	　　年　　月

	観光協会　・　市

	　　年　　月

	観光協会　・　市

	　　年　　月

	観光協会　・　市

	【出店希望期間】希望する期間に☑をつけてください。

	出店希望期間
	· 7月13日（水）～7月21日（日）　20,000円
· 7月22日（月）～7月28日（日）　20,000円
· 7月29日（月）～8月4日（日） 　30,000円
· 8月5日（月）～8月11日（日） 　40,000円
· 8月12日（月）～8月18日（日）　70,000円
· 8月19日（月）～8月25日（日）　20,000円

	【提出書類】希望する期間に〇をつけてください。

	右記の書類（写真）を電子ファイルにて送付ください。
※提出資料に ☑ をお願いします。
	□　保健所の移動営業車営業に関する営業許可証
□　出店車両の車検証
□　提供料理写真（チラシや紹介に使います）

■申込書提出先：（公社）玉野市観光協会
〒706-0002  岡山県玉野市築港１丁目１番３号　産業振興ビル１階　玉野市観光協会
　　　　　　　　渋川海水浴場運営協議会事務局　宛て
[bookmark: _GoBack]メール : info@tamanokankou.com